Управление образования Администрации города Иванова

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр профориентации и развития «Перспектива»

г. Иваново, ул. Б. Воробьевская, дом 6, тел. 32 53 59, 32 55 72

e-mail: perspektiva@ivedu.ru
ПРИКАЗ

от 26.03.20

  № 27
Об утверждении и вводе программ вводного инструктажа, первичного инструктажа и стажировки на рабочем месте в новой редакции
В целях реализации требований статей 212, 225 Трудового кодекса Российской Федерации и Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций, утверждённого постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 г. № 1/29,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие программы вводного инструктажа, первичного инструктажа и стажировки на рабочем месте в новой редакции для работников МБУ ДО ЦПР «Перспектива».
2. И.о. специалиста по охране труда Смирновой Е.В., зам. директора по УВР Андреяновой Р.А., зам директора по АХЧ Журавлевой О.А. обучение и проверку знаний по утверждённым программам с записью в соответствующих журналах.
3. [image: image1.png]

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

С.В. Новикова